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Исполнительный директор ООО «Арт ТВ»









___________________ 
ТАБЛИЦА ПАКЕТОВ ЗА НЕДЕЛЮ (ДЛЯ ОТКРЫТОК И РОЛИКОВ)
	Пакет
	Трансляций в неделю
	Продолжительность
	Стоимость (рублей)
	Продолжительность
	Стоимость

	СУПЕР-МАРАФОН
	105
	15 сек.
	5015
	10 сек.
	3343

	МАРАФОН
	77
	15 сек.
	4109
	10 сек.
	2739

	ЛИДЕР
	77
	15 сек.
	4095
	10 сек.
	2730

	БИЗНЕС
	63
	15 сек.
	3371
	10 сек.
	2273

	СУПЕРПРАЙМ
	58
	15 сек.
	4280
	10 сек.
	2853

	ПРАЙМ
	49
	15 сек.
	3424
	10 сек.
	2283

	СТАРТ
	49
	15 сек.
	2737
	10 сек.
	1825


РАЗМЕЩЕНИЕ В РОЗНИЦУ

	Время
	продолжительность
	Число трансляций
	Стоимость (рублей)

	6:00-8:59
	15 сек.
	1
	35

	9:00-14:59
	15 сек.
	1
	55

	15:00-16:59
	15 сек.
	1
	65

	17:00-18:59
	15 сек.
	1
	95

	19:00-22:59
	15 сек.
	1
	110

	после 23:00
	15 сек.
	1
	55


Позиционирование за 1 место в блоке – надбавка 15%
За 2, последнее и др. места в блоке – надбавка 10 %
С 15 по 31 декабря действует коэффициент 1,1
СТОИМОСТЬ РАЗМЕЩЕНИЯ ОСТАЛЬНОЙ РЕКЛАМНОЙ ПРОДУКЦИИ

	ТЕЛЕТЕКСТ
ОЗВУЧКА сотового телефона

НЕОЗВУЧЕННЫЕ СЛОВА

ВЫДЕЛЕНИЕ цветом или шрифтом

Трансляция ЛОГОТИПА

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ФОН
	13 раз/день

18 раз/день


	30 руб./слово

35 руб./слово

35 руб./слово

15 руб./слово

+ 5 руб./слово

30 руб./день
50 руб./день

	БЕГУЩАЯ СТРОКА 

нерекламного характера для юр.лиц, ИП
                                             для физ.лиц
	Свыше 70 раз/сутки

3 и более дня
1 и 2 дня
	30 руб./слово в день

20 руб./слово в день
25 руб./слово в день

	ЗАСТАВКА в конце блока (не более 20 % от экрана) – логотип и текст из 10-15 слов

Изготовление заставки


	10 секунд
	1900 руб./неделю

500 руб.


